3개 노선 537

기정 소로 2 663 8
국지
도로

135 중로1-74
대양산단 동측지
구계

일반
도로

전라남도 고시
제2015-403호
(2015. 12. 31)

기정 소로 2 664 8
국지
도로

341 중로2-70 중로2-70
일반
도로

목포시 고시
제2017-99호
(2017. 06. 08)

변경 소로 2 679 8
국지
도로

61 소로2-664
대양산단
남서측지구계

일반
도로

면적변경
감) 6.0㎡

기정
소계
(소로3류)

8개 노선 604

기정 소로 3 398 6
국지
도로

28 중로2-70
대양산단 서측지
구계

일반
도로

전라남도 고시
제2010-323호
(2010. 11. 5)

기정 소로 3 399 6
국지
도로

87 중로3-93 소로1-302
일반
도로

전라남도 고시
제2014-394호
(2014. 12. 26)

기정 소로 3 400 6
국지
도로

39 소로1-302 소로3-399
일반
도로

〃

기정 소로 3 401 4
특수
도로

247 중로1-74 경관녹지56
보행자
도로

전라남도 고시
제2010-323호
(2010. 11. 5)

기정 소로 3 402 4
특수
도로

103 중로3-94
대양산단 동측지
구계

보행자
도로

〃

기정 소로 3 403 4
특수
도로

56 중로3-94
대양산단 동측지
구계

보행자
도로

〃

기정 소로 3 404 4
특수
도로

16 소로1-302
대양산단 동측지
구계

보행자
도로

〃

기정 소로 3 482 6
국지
도로

28
대양산단 남측
지구계

소로1-304
일반
도로

전라남도 고시
제2014-394호
(2014. 12. 26)

   ◦도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로 3-110 중로 3-110
∘ 면적변경
 - 5,786.6㎡ → 5,786.9㎡, 증) 0.3㎡

∘ 중로3-110호선 면적 오기정정

소로 2-679 소로 2-679
∘ 면적변경
 - 506.6㎡ → 500.6㎡, 감) 6.0㎡

∘ 소로2-679호선 면적 오기정정

제1526호   목   포   시   보   2021. 11. 22.(월)

`

- 10 -

   나) 주차장(변경없음)

   ◦주차장 결정(변경)조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면 적(㎡) 최  초

결정일 비 고
기정 변경 변경후

계 - - 9,277.0 - 9,277.0 - -

기정 80 노외주차장 목포시 대양동 1196-2차 2,934.3 - 2,934.3
전라남도 고시
제2014-394호
(2014. 12. 26)

대양일반
산업단지

기정 81 노외주차장 목포시 대양동 1197-3차 651.7 - 651.7 〃 〃

기정 102 노외주차장 목포시 대양동 1198-5차 3,969.6 - 3,969.6 〃 〃

기정 103 노외주차장 목포시 대양동 1202-1차 555.6 - 555.6 〃 〃

기정 104 노외주차장 목포시 대양동 1204-2차 1,165.8 - 1,165.8 〃 〃

   다) 자동차정류장(변경없음)

   ◦자동차정류장 결정(변경)조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류 위치

면 적(㎡) 최  초
결정일 비 고

기정 변경 변경후

계 - - - 91,476.9 - 91,476.9

기정 6 자동차
정류장

공영
차고지 목포시 대양동 1183차 28,511.0 - 28,511.0

전라남도 고시
제2015-403호
(2015. 12. 31)

대양일반
산업단지

기정 7 자동차
정류장

공영
차고지 목포시 대양동 1186차 62,965.9 - 62,965.9

전라남도 고시
제2015-403호
(2015. 12. 31)

〃

※화물자동차 운수사업법 제2조9호에 따른 목포시장이 설치하는 공용차고지

  2) 공간시설(변경없음)

   가) 녹지(변경없음)

   ◦녹지 결정(변경)조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류 위  치

면  적 (㎡) 최  초
결정일 비고

기정 변경 변경후

계 - - 195,444.0
(159,092.0) - 195,444.0

(159,092.0)
(  )는
구역내

기정 11 녹지 완충
녹지

목포시 대양동
1249공 일원
국도 1호선

대체우회 도로변

56,327.3
(19,975.3) - 56,327.3

(19,975.3)

전남고시
제2000-129호
(2000.7.5)

대양일반
산업단지

기정 54 녹지 경관
녹지

목포시 대양동
1238공 일원

대양산단 남측지구계
15,677.3 - 15,677.3

전남고시
제2009-372호
(2009.9.18)

〃

기정 55 녹지 경관
녹지

목포시 대양동
1210공 일원 14,953.7 - 14,953.7 〃 〃

기정 56 녹지 경관
녹지

목포시 대양동
1221공 일원

대양산단 동측지구계
35,643.4 - 35,643.4 〃 〃

기정 57 녹지 경관
녹지

목포시 대양동 1227공
대양산단 북측지구계 2,426.9 - 2,426.9 〃 〃

기정 58 녹지 경관
녹지

목포시 대양동
1259공 일원

대양산단 서측지구계
37,285.5 - 37,285.5 〃 〃

기정 59 녹지 경관
녹지

목포시 대양동
1250공 일원

대양 일반산업단지내
송전탑 선하부지

33,129.9 - 33,129.9 〃 〃

   나) 공원(변경없음)

   ◦공원 결정(변경)조서(변경없음)

제1526호   목   포   시   보   2021. 11. 22.(월)

`

- 11 -

구분 도면표시
번호 공원명 시설의

종류 위치
면  적 (㎡) 최  초

결정일 비고
기정 변경 변경후

계 - - - 51,306.7 - 51,306.7 - -

기정 127 공원 근린
공원 목포시 대양동 1222공 18,808.0 - 18,808.0

전라남도 고시
제2014-394호
(2014. 12. 26)

대양일반
산업단지

기정 128 공원 근린
공원

목포시 대양동
1181-4공 18,287.7 - 18,287.7

전라남도 고시
제2014-394호
(2014. 12. 26)

〃

기정 129 공원 근린
공원

목포시 대양동
1193-8공 14,211.0 - 14,211.0

전라남도 고시
제2014-394호
(2014. 12. 26)

〃

  3) 공공·문화체육시설(변경)

   가) 공공청사(변경)

   ◦공공청사 결정(변경)조서 (변경)

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종류 위치

면  적 (㎡) 최  초
결정일 비고

기정 변경 변경후

계 21,367.2 감) 506.6 21,367.2

기정 33 공공청사 - 목포시 대양동
1177-3대 일원 4,000.0 - 4,000.0

전라남도 고시 제
2015-403호
(2015. 12. 31)

대양일반
산업단지

기정 33-1 공공청사 - 목포시 대양동
1177-1대 일원 5,864.1 - 5,864.1

목포시 고시
제2018-122호
(2018. 08. 30)

대양일반
산업단지

변경 33-2 공공청사 - 목포시 대양동
1177-1대 일원 6,370.5 감) 0.1 6,370.4

목포시 고시
제2018-122호
(2018. 08. 30)

대양일반
산업단지

변경 33-3 공공청사 - 목포시 대양동
1177-1대 일원 5,132.6 증) 6.1 5,138.7

목포시 고시
제2018-122호
(2018. 08. 30)

대양일반
산업단지

   ◦공공청사 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

33-2 공공청사
∘ 면적변경
 - 6,370.5㎡ → 6,370.4㎡, 감) 0.1㎡

∘ 공공청사 면적 오기정정

33-3 공공청사
∘ 면적변경
 - 5,132.6㎡ → 5,138.7㎡, 증) 6.1㎡

∘ 공공청사 면적 오기정정

  4) 환경기초시설(변경없음)

   가) 하수도(변경없음)

   ◦하수도 결정(변경)조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면  적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 12
오수중계
펌프장

목포시 대양동 1179-8잡 500 - 500
전남고시

제2010-323호
(2010.11.5)

대양일반
산업단지

제1526호   목   포   시   보   2021. 11. 22.(월)

`

- 12 -

 라. 공원조성계획 결정(변경)조서(변경없음)

  1) 127호 근린공원 조성계획 결정조서(변경없음)

   가) 총괄표

구   분 시설내용

시  설  면  적 (㎡)
구성비
(%)

비  고
부지면적

건   축   물

바닥면적 연 면 적

총 계 18,808.0 - - 100.0

기반시설 도로, 광장 등 1,363.0 - - 7.24

휴양시설 휴게쉼터1 외 3종 - - - -

녹 지 및 기 타 녹 지 17,445.0 - - 92.75

   나) 세부시설

   ∎토지이용계획

시 설
구 분

도면
표시
번호

시  설  명
부지면적

(㎡)
규 모

건축물(㎡)
비  고

바닥면적 연면적

총 계 18,808.0 - - -

도로
및
광장

소 계 1,363.0 - - -

도   로 1,363.0 - - -

휴양
시설

소 계 - - - -

휴게쉼터1 - - - -

휴게쉼터2 - -

(1) 등의자 - 6EA